
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 
17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XIX/101/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.65.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.71.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.76.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lipca 2025 r. 

- uchwałą nr XX/108/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 98 127 359,29 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 84 052 578,29 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 074 781,00 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 1



 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 98 150 948,77 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 84 076 167,77 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 074 781,00 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 101 877 487,27 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 71 036 979,77 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 840 507,50 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 101 901 076,75 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 71 060 569,25 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 840 507,50 zł". 

§ 2. W załączniku 1, 2, 4, 13 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.88.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 212 979,01 17 052,48 6 230 031,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
87 354,01 17 052,48 104 406,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87 354,01 13 961,24 101 315,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 091,24 3 091,24 

851   Ochrona zdrowia 2 001 014,00 223,00 2 001 237,00 

 85195  Pozostała działalność 2 001 014,00 223,00 2 001 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 014,00 223,00 1 237,00 

855   Rodzina 6 474 092,65 6 314,00 6 480 406,65 

 85595  Pozostała działalność 47 830,00 6 314,00 54 144,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 830,00 6 314,00 54 144,00 

Razem 98 127 359,29 23 589,48 98 150 948,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.88.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 212 979,01 17 052,48 230 031,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
87 354,01 17 052,48 104 406,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87 354,01 13 961,24 101 315,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 091,24 3 091,24 

851   Ochrona zdrowia 1 014,00 223,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 014,00 223,00 1 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 014,00 223,00 1 237,00 

855   Rodzina 4 474 092,65 6 314,00 4 480 406,65 

 85595  Pozostała działalność 47 830,00 6 314,00 54 144,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 830,00 6 314,00 54 144,00 

Razem 84 052 578,29 23 589,48 84 076 167,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.88.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 960 744,94 0,00 2 960 744,94 1 329 612,94 1 108 492,94 23 926,40 1 084 566,54 221 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 132,00 1 230 432,00 170 000,00 0,00 400 700,00 

 01095  Pozostała działalność 929 292,94 0,00 929 292,94 929 292,94 929 292,94 23 926,40 905 366,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 231,30 -1 500,00 104 731,30 104 731,30 104 731,30 0,00 104 731,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 098 506,75 0,00 8 098 506,75 2 141 326,75 1 321 326,75 0,00 1 321 326,75 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 957 180,00 5 957 180,00 1 290 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 528 888,75 0,00 5 528 888,75 1 194 888,75 1 194 888,75 0,00 1 194 888,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 334 000,00 4 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 345 000,00 -45 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 301 500,00 45 000,00 346 500,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 231 342,42 0,00 10 231 342,42 9 796 477,42 9 184 960,42 6 306 070,00 2 878 890,42 0,00 404 430,00 207 087,00 0,00 0,00 434 865,00 434 865,00 434 865,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
8 333 574,00 0,00 8 333 574,00 7 898 709,00 7 702 522,00 5 749 006,00 1 953 516,00 0,00 9 100,00 187 087,00 0,00 0,00 434 865,00 434 865,00 434 865,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 300,00 -1 000,00 244 300,00 244 300,00 244 300,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 27 000,00 2 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 773 906,00 -1 000,00 772 906,00 772 906,00 772 906,00 0,00 772 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 284 300,00 0,00 2 284 300,00 718 300,00 616 300,00 26 400,00 589 900,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 193 200,00 0,00 2 193 200,00 657 200,00 555 200,00 26 400,00 528 800,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 -100,00 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 100,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 44 416 710,61 17 052,48 44 433 763,09 33 622 712,09 30 150 115,09 24 447 190,00 5 702 925,09 2 200 000,00 1 205 972,00 66 625,00 0,00 0,00 10 811 051,00 10 811 051,00 94 250,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

88 354,01 17 052,48 105 406,49 105 406,49 105 406,49 0,00 105 406,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 864,88 138,23 2 003,11 2 003,11 2 003,11 0,00 2 003,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
86 489,13 13 823,01 100 312,14 100 312,14 100 312,14 0,00 100 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 3 091,24 3 091,24 3 091,24 3 091,24 0,00 3 091,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 236 144,00 0,00 236 144,00 236 144,00 175 019,00 4 000,00 171 019,00 0,00 0,00 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102,00 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -102,00 3 898,00 3 898,00 3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 813 216,93 223,00 2 813 439,93 388 928,93 351 712,93 129 988,23 221 724,70 8 100,00 29 116,00 0,00 0,00 0,00 2 424 511,00 2 424 511,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 691,93 0,00 333 691,93 333 691,93 303 975,93 128 830,00 175 145,93 600,00 29 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 255,93 4 248,00 84 503,93 84 503,93 84 503,93 0,00 84 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 960,00 -4 248,00 76 712,00 76 712,00 76 712,00 0,00 76 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 2 470 525,00 223,00 2 470 748,00 46 237,00 42 737,00 1 158,23 41 578,77 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 511,00 2 424 511,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
786,50 181,27 967,77 967,77 967,77 967,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,50 31,22 166,72 166,72 166,72 166,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
19,30 4,44 23,74 23,74 23,74 23,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 509,90 3,54 25 513,44 25 513,44 25 513,44 0,00 25 513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 62,80 2,53 65,33 65,33 65,33 0,00 65,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 920 956,00 0,00 4 920 956,00 3 859 856,00 3 004 748,00 1 693 235,00 1 311 513,00 0,00 634 650,00 220 458,00 0,00 0,00 1 061 100,00 1 061 100,00 93 100,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 630 511,00 -1 152,00 1 629 359,00 1 536 259,00 1 490 811,00 1 276 699,00 214 112,00 0,00 10 250,00 35 198,00 0,00 0,00 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 002 030,00 -5 576,00 996 454,00 996 454,00 996 454,00 996 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
24 172,00 4 424,00 28 596,00 28 596,00 28 596,00 0,00 28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
866 843,00 1 152,00 867 995,00 867 995,00 862 995,00 407 906,00 455 089,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
10 878,00 1 152,00 12 030,00 12 030,00 12 030,00 0,00 12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 698 443,65 6 314,00 9 704 757,65 5 427 302,65 2 180 006,61 1 516 716,61 663 290,00 0,00 3 146 976,04 100 320,00 0,00 0,00 4 277 455,00 4 277 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 932 293,00 -306,00 3 931 987,00 3 931 987,00 843 712,00 680 295,00 163 417,00 0,00 3 088 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
226 881,26 -1 226,00 225 655,26 225 655,26 225 655,26 225 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7 252,00 920,00 8 172,00 8 172,00 8 172,00 0,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 126 636,00 306,00 126 942,00 126 942,00 124 942,00 116 618,00 8 324,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 418,00 306,00 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 47 830,00 6 314,00 54 144,00 54 144,00 1 442,96 1 442,96 0,00 0,00 52 701,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

46 545,04 6 156,00 52 701,04 52 701,04 0,00 0,00 0,00 0,00 52 701,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 086,64 132,03 1 218,67 1 218,67 1 218,67 1 218,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

198,32 25,97 224,29 224,29 224,29 224,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 594 531,78 0,00 2 594 531,78 2 132 831,78 960 635,78 21 526,00 939 109,78 1 172 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 700,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
1 367 235,78 0,00 1 367 235,78 905 535,78 905 535,78 21 526,00 884 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 700,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060,00 500,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
296,00 70,00 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 2 800,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 818,67 -3 370,00 249 448,67 249 448,67 249 448,67 0,00 249 448,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 399 087,94 0,00 2 399 087,94 947 087,94 730 087,94 38 317,00 691 770,94 185 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 980 739,94 -1 230,00 1 979 509,94 627 509,94 595 509,94 30 817,00 564 692,94 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 352 000,00 1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 288 829,94 -1 230,00 287 599,94 287 599,94 287 599,94 0,00 287 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 233 348,00 1 230,00 234 578,00 134 578,00 134 578,00 7 500,00 127 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 580,00 1 230,00 98 810,00 98 810,00 98 810,00 0,00 98 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 101 877 487,27 23 589,48 101 901 076,75 71 060 569,25 57 363 901,21 34 975 433,24 22 388 467,97 6 226 416,00 5 765 762,04 594 490,00 10 000,00 1 100 000,00 30 840 507,50 30 439 807,50 6 279 591,00 0,00 400 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.88.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łysomice związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 347,94 0,00 546 347,94 

 01095  Pozostała działalność 546 347,94 0,00 546 347,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
546 347,94 0,00 546 347,94 

750   Administracja publiczna 142 287,00 0,00 142 287,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 0,00 142 287,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 287,00 0,00 142 287,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 574,00 0,00 103 574,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 166,00 0,00 2 166,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 408,00 0,00 101 408,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
101 408,00 0,00 101 408,00 

801   Oświata i wychowanie 87 354,01 13 961,24 101 315,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
87 354,01 13 961,24 101 315,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87 354,01 13 961,24 101 315,25 

851   Ochrona zdrowia 1 014,00 223,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 014,00 223,00 1 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 014,00 223,00 1 237,00 

852   Pomoc społeczna 437 029,00 0,00 437 029,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 431 733,00 0,00 431 733,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
431 733,00 0,00 431 733,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 613 221,00 0,00 3 613 221,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 580 203,00 0,00 3 580 203,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 577 919,00 0,00 3 577 919,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 284,00 0,00 2 284,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
450,00 0,00 450,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
32 568,00 0,00 32 568,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 568,00 0,00 32 568,00 

Razem 4 930 826,95 14 184,24 4 945 011,19 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 347,94 0,00 546 347,94 

 01095  Pozostała działalność 546 347,94 0,00 546 347,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,90 0,00 507,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 0,00 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,30 0,00 3 631,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 535 635,24 0,00 535 635,24 

750   Administracja publiczna 142 287,00 0,00 142 287,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 0,00 142 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 374,58 0,00 112 374,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 885,84 0,00 7 885,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 360,10 0,00 20 360,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 666,48 0,00 1 666,48 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 574,00 0,00 103 574,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827,12 0,00 1 827,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,36 0,00 309,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,52 0,00 29,52 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 408,00 0,00 101 408,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 480,00 0,00 62 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 0,00 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 022,00 0,00 24 022,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 676,00 0,00 7 676,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00 

801   Oświata i wychowanie 87 354,01 13 961,24 101 315,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
87 354,01 13 961,24 101 315,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 864,88 138,23 1 003,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 489,13 13 823,01 100 312,14 

851   Ochrona zdrowia 1 014,00 223,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 014,00 223,00 1 237,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786,50 181,27 967,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,50 31,22 166,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,30 4,44 23,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,90 3,54 13,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 62,80 2,53 65,33 

852   Pomoc społeczna 437 029,00 0,00 437 029,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 431 733,00 0,00 431 733,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 431 733,00 0,00 431 733,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 613 221,00 0,00 3 613 221,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 580 203,00 0,00 3 580 203,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88,00 0,00 88,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 187,00 0,00 3 088 187,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 803,26 0,00 70 803,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,00 0,00 4 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 953,79 0,00 398 953,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,95 0,00 1 818,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,00 0,00 4 408,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 961,00 0,00 7 961,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00 0,00 88,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 763,00 0,00 1 763,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 058,00 0,00 1 058,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
32 568,00 0,00 32 568,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 568,00 0,00 32 568,00 

Razem 4 930 826,95 14 184,24 4 945 011,19 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 13 

do Zarządzenia Nr 0050.88.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Łysomice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
290 000,00 0,00 290 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 290 000,00 0,00 290 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

Razem 290 000,00 0,00 290 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 338 691,93 0,00 338 691,93 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 691,93 0,00 333 691,93 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
600,00 0,00 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 116,00 0,00 29 116,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320,00 0,00 40 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 465,00 0,00 8 465,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 800,00 0,00 79 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 255,93 4 248,00 84 503,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 7 400,00 0,00 7 400,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 960,00 -4 248,00 76 712,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00 0,00 330,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 338 691,93 0,00 338 691,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4717009D-5AC2-4705-AB2A-66283BB7AB13. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.88.2025 z dnia 19.08.2025r
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.88.2025 z dnia 19.08.2025r
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.88.2025 z dnia 19.08.2025r
	Zalacznik 4 załącznik nr 13 do zarządzenia nr 0050.88.2025 z dnia 19.08.2025r
	Uzasadnienie


